

# Årsredovisning

## *Jansbecks Åkeri & Entreprenad AB*

556707-2284

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 8    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kjell Jansbeck

2024-06-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom åkeri med transport samt schakt- och maskinarbeten. Företaget har sitt säte i Enköpings kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har verksamheten påverkats negativt av det allmänna konjunkturläget vilket medfört att tidigare inbokade uppdrag uteblivit. Räntekostnaderna har också ökat totalt sett trots avyttring av överflödiga enheter.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 8 108     | 8 603     | 7 542     | 5 908     | 5 169     |
| Resultat efter finansiella poster | -318      | -165      | -18       | 280       | -707      |
| Balansomslutning                  | 4 574     | 6 731     | 6 344     | 6 273     | 6 723     |
| Soliditet %                       | 3         | 4         | 7         | 8         | 3         |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt   |
|---|--------------|---------------------|----------------|----------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 100 000      | 364 882             | -165 497       | 299 385  |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |          |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | -165 497            | 165 497        | 0        |
| - Erhållna aktieägartillskott                   |              | 150 000             |                | 150 000  |
| - Årets resultat                                |              |                     | -317 973       | -317 973 |
| - Belopp vid årets utgång                       | 100 000      | 349 385             | -317 973       | 131 412  |

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |          |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | 349 385  |
| Årets resultat      | -317 973 |
| Summa               | 31 412   |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |        |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | 31 412 |
| Summa                   | 31 412 |

## RESULTATRÄKNING

|  | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2022-01-01<br>2022-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 8 108 153                | 8 603 028                |
| Övriga rörelseintäkter                               | 417 627                  | 71 498                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>8 525 780</b>         | <b>8 674 526</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                          |                          |
| Material och varor                                   | -4 729 052               | -5 154 974               |
| Övriga externa kostnader                             | -244 436                 | -363 677                 |
| Personalkostnader                                    | -2 786 288               | -2 353 580               |
| Avskrivningar av maskiner och inventarier            | -839 981                 | -831 786                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        | <b>-8 599 758</b>        | <b>-8 704 017</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | <b>-73 978</b>           | <b>-29 491</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                            |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     | 23                       | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           | -244 018                 | -136 006                 |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      | <b>-243 995</b>          | <b>-136 006</b>          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             | <b>-317 973</b>          | <b>-165 497</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | <b>-317 973</b>          | <b>-165 497</b>          |
| <b>Årets resultat</b>                                | <b>-317 973</b>          | <b>-165 497</b>          |

## BALANSRÄKNING

|  |   | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|--|---|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |   |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |   |                  |                  |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |   |                  |                  |
| Maskiner och inventarier                       | 2 | 2 917 462        | 5 186 088        |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>  |   | 2 917 462        | 5 186 088        |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |   |                  |                  |
| Ägarintressen i övriga företag                 | 3 | 50 000           | 50 000           |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> |   | 50 000           | 50 000           |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |   | <b>2 967 462</b> | <b>5 236 088</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |   |                  |                  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |   |                  |                  |
| Kundfordringar                                 |   | 715 894          | 909 206          |
| Övriga fordringar                              |   | 0                | 28               |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |   | 23 255           | 39 189           |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>           |   | 739 149          | 948 423          |
| <i>Kassa och bank</i>                          |   |                  |                  |
| Kassa och bank                                 |   | 867 096          | 546 000          |
| <i>Summa kassa och bank</i>                    |   | 867 096          | 546 000          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |   | <b>1 606 245</b> | <b>1 494 423</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |   | <b>4 573 707</b> | <b>6 730 511</b> |

## BALANSRÄKNING

|  |      | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |      |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |      |                  |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |      |                  |                  |
| Aktiekapital                                 |      | 100 000          | 100 000          |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             |      | 100 000          | 100 000          |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |      |                  |                  |
| Balanserat resultat                          |      | 349 385          | 364 882          |
| Årets resultat                               |      | -317 973         | -165 497         |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              |      | 31 412           | 199 385          |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |      | <b>131 412</b>   | <b>299 385</b>   |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |      |                  |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 4, 5 | 1 136 020        | 2 266 885        |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |      | <b>1 136 020</b> | <b>2 266 885</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |      |                  |                  |
| Checkräkningskredit                          | 4    | 273 416          | 386 437          |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 5    | 557 460          | 1 079 601        |
| Leverantörsskulder                           |      | 582 119          | 670 918          |
| Skatteskulder                                |      | 2 867            | 4 259            |
| Övriga skulder                               |      | 1 435 165        | 1 559 307        |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |      | 455 248          | 463 719          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |      | <b>3 306 275</b> | <b>4 164 241</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |      | <b>4 573 707</b> | <b>6 730 511</b> |

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning enligt plan baseras på tillgångarnas anskaffningsvärde med hänsyn till väsentligt restvärde och fördelas över den förväntade nyttjande perioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

|                          | Procent | År      |
|--------------------------|---------|---------|
| Maskiner och inventarier | 10-20%  | 5-10 år |

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 1 Medelantalet anställda

|                        | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 6          | 5          |

### Not 2 Maskiner och inventarier

|   | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 8 969 100  | 8 273 000  |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> |            |            |
| Inköp                                     | -          | 696 100    |
| Försäljningar/utrangeringar               | -3 553 000 | -          |
| Utgående anskaffningsvärden               | 5 416 100  | 8 969 100  |
| Ingående avskrivningar                    | -3 783 012 | -2 951 226 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i>      |            |            |
| Försäljningar/utrangeringar               | 2 124 355  | -          |
| Årets avskrivningar                       | -839 981   | -831 786   |
| Utgående avskrivningar                    | -2 498 638 | -3 783 012 |
| Redovisat värde                           | 2 917 462  | 5 186 088  |

### Not 3 Ägarintressen i övriga företag

|                             | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 50 000     | 50 000     |
| Utgående anskaffningsvärden | 50 000     | 50 000     |
| Redovisat värde             | 50 000     | 50 000     |

### Not 4 Ställda säkerheter

|  | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
| Företagsinteckningar för checkräkningskredit | 500 000    | 500 000    |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll          | 2 638 463  | 4 614 171  |
| Summa ställda säkerheter                     | 3 138 463  | 5 114 171  |



| <b>Not 5</b> | <b>Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
|--------------|--|-------------------|-------------------|

Företagets övriga skulder till kreditinstitut som uppgår till 1 693 480kr (3 346 486kr föregående år) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

|                                    |           |           |
|------------------------------------|-----------|-----------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 1 136 020 | 2 266 885 |
|------------------------------------|-----------|-----------|

*Kortfristiga skulder*

|                                    |         |           |
|------------------------------------|---------|-----------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 557 460 | 1 079 601 |
|------------------------------------|---------|-----------|

| <b>Not 6</b> | <b>Rapport om årsredovisningen</b> |
|--------------|------------------------------------|
|--------------|------------------------------------|

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Eva Hertzberg, FKSH Företagskonsulterna AB.

| <b>Not 7</b> | <b>Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut</b> |
|--------------|--|
|--------------|--|

Vid denna årsredovisnings avgivande har den negativa trenden vänt och efterfrågan på bolagets tjänster har ökat igen.

## **UNDERSKRIFTER**

Enköping den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Kjell Jansbeck*

Kjell Jansbeck

2024-06-02

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-03

*Magnus Wallenius*

Magnus Wallenius

Auktoriserad revisor
